
GIOVEDÌ 28.09 

NUOVA 
APERTURA 

SOTTOCOSTO 
CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

VIA GIUSEPPE MAZZINI SNC

DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10

FRUTTA, 
VERDURA
E CARNE

FINO AL 

SU ARTICOLI SELEZIONATI

DOMENICA 01.10
FINO A

FINO A SABATO 07.10

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

1,34
a confezione
2,69

€ 1,49/kg

-50%

pezzi disponibili 800

GOCCIOLE
500 g

POLPA DI 
POMODORO
3 x 300 g

LAVATRICE DA 7 KG
•	modello CS4 1272DE/1-11
•	49 x 60 x 85 cm (L x l x h)
•	16 programmi
•	1200 giri/minuto

199,00
al pezzo

299,00

​

-33%

pezzi disponibili 30

1,49
a confezione
2,99

€ 2,98/kg

-50%

pezzi disponibili 1.400



DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10
OFFERTE

FINO AL

OFFERTE
FINO AL
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UVA ROSSA SENZA  
SEMI 500 G

UVA BIANCA SENZA  
SEMI 500 G

ZUCCA DELICA

POKER DI FUNGHI  
TAGLIATI 300 G

FICODINDIA  
DELL'ETNA DOP 800 G

ZUCCHINE  
BIO 800 G

BANANE 700 G

LATTUGHINO/ 
MISTICANZA BIO 125 G

MELE GALA

0,84
al kg

1,69
-50%

BANANE

0,74
al kg

1,49
-50%

1,24
a confezione
2,49

€ 0,62/kg

-50%

PATATE GIALLE 2 KG

2KG

PERE WILLIAMS 1 KG

0,99
al kg

1,99
-50%

0,89
a confezione
1,79

€ 1,78/kg

-50%

0,89
a confezione
1,79

€ 1,78/kg

-50%

1,79
a confezione
2,49

€ 2,24/kg

-28%

1,49
a confezione
2,49

-40%

0,85
a confezione
1,29

€ 1,22/kg

-34%

1,69
a confezione
2,19

€ 5,64/kg

-22%

1,99
a confezione
2,49

€ 2,49/kg

-20%

0,99
a confezione
1,29

€ 7,92/kg

-23%
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DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10
OFFERTE

FINO AL

OFFERTE
FINO AL
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COTOLETTA DI POLLO E  
TACCHINO CON SPINACI
440 g

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

SALAMELLA
di suino
400 g

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

3,49
a confezione
4,59

€ 8,73/kg

-23%

1,79
a confezione
2,49

€ 4,07/kg

-28%

HAMBURGER DI TACCHINO
400 g

1,69
a confezione
3,39

€ 4,23/kg

-50%

2,19
a confezione
3,39

€ 10,95/kg

-35%

2,49
a confezione
3,59

€ 8,30/kg

-30%

2,19
a confezione
3,39

€ 5,48/kg

-35%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER I NEGOZI DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE ED ERBUSCO.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

MOZZARELLA  
MULTIPACK
4 x 125 g

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 80 g

LATTE PARZIALMENTE  
SCREMATO
a lunga conservazione
1 l

pezzi disponibili 2.000

0,89
a bottiglia
1,05

​

-15%

pezzi disponibili 300 

2,39
a confezione
2,99

€ 4,78/kg

-20%

POLPA DI POMODORO
fine
3 x 300 g

1,34
a confezione
2,69

€ 1,49/kg

-50%

pezzi disponibili 800

OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE
1 l

1,39
a bottiglia
1,79

​

-22%

pezzi disponibili 800

PASTA  
ASSORTITA
spaghetti/ 
penne rigate
1 kg

0,79
a confezione
1,09

​

-27%

pezzi disponibili 800

0,89
a confezione
1,79

​€ 8,90/kg

-50%

pezzi disponibili 1.200

GOCCIOLE
500 g

1,49
a confezione
2,99

€ 2,98/kg

-50%

pezzi disponibili 1.400

1,59
a confezione
2,79

€ 6,63/kg

-43%

pezzi disponibili 1.100

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
solo 3% di grassi
100 g

PROSCIUTTO CRUDO 
stagionato 11 mesi
100 g

0,89
a confezione
1,58

​€ 8,90/kg

-43%

pezzi disponibili 1.200
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER I NEGOZI DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE ED ERBUSCO.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 200 strappi

COCA COLA
2 x 1,75 l

DETERSIVO LIQUIDO
classico 
21 lavaggi
1,05 l

PERA/PESCA
solo frutta italiana
6 x 200 ml

TRANCI DI PIZZA MARGHERITA
3 pezzi
990 g

CAFFÈ CREMA E GUSTO CLASSICO
2 x 250 g

3,99
a confezione
5,89

€ 7,98/kg

-32%

pezzi disponibili 250

pezzi disponibili 900

0,94
a confezione
1,89

€ 0,78/litro

-50%

2,99
a confezione
4,09

€ 3,02/kg

-26%

pezzi disponibili 150

0,69
a bottiglia
0,99

€ 1,38/litro

-30%

pezzi disponibili 4.000 
pezzi disponibili 400

2,49
a confezione
4,35

€ 0,71/litro

-42%

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
300 ml

pezzi disponibili 150

1,99
al pezzo
3,19

€ 6,63/litro

-37%

pezzi disponibili 1.000

2,79
a confezione
3,97

​

-29%

2,99
al pezzo
5,99

€ 2,85/litro

-50%

pezzi disponibili 200

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SOTTOCOSTO 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA GIOVEDÌ 28.09 A SABATO 07.10 DA GIOVEDÌ 28.09 A SABATO 07.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

LAVATRICE 
DA 7 KG
•	modello CS4 1272DE/1-11
•	49 x 60 x 85 cm (L x l x h)
•	16 programmi
•	1200 giri/minuto

199,00
al pezzo

299,00

​

-33%

pezzi disponibili 30

MINI  
LAVASTOVIGLIE
•	per un massimo di 6 coperti
•	6 programmi di lavaggio
•	possibilità di posticipare l’avvio di 1-24 ore
•	rumorosità: 51 dB
•	dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (L x l x H)
•	peso: ca. 19,6 kg

ROBOT  
LAVAPAVIMENTI
•	batteria agli ioni di litio
•	autonomia massima: 80 min
•	tempo di ricarica: ca. 5 ore
•	serbatoio dell’acqua pulita: capacità 0,85 l
•	serbatoio dell’acqua sporca: capacità 0,9 l
•	serbatoio dell’acqua rimovibile

129,00
al pezzo

219,00

​

-41%

pezzi disponibili 10 

149,00
al pezzo

199,00

​

-25%

pezzi disponibili 10 

16,7 kg

MOBILETTO DA BAGNO
•	superfici esterne, top  

e frontale con laccatura 
bianco lucido

•	impugnature in alluminio
•	cassetto con rientro automatico  

(soft close)
•	cerniera con ammortizzatore di qualità
•	con 1 cassetto e 1 anta (installabile con lato  

di apertura a destra o a sinistra)
•	dimensioni: 30,4 x 31,9 x 91,8 cm (L x l x h)

FORNO A  
MICROONDE  
CON TECNOLOGIA INVERTER
•	potenza: ca. 800 W
•	capacità: ca. 23 l
•	5 livelli di potenza (80/240/400/640/800 W)
•	8 programmi automatici, funzione di scongelamento,  

timer digitale da 95 min
•	dimensioni: ca. 50,2 x 42 x 30,2 cm

39,99
al pezzo

69,99

​

-42%

pezzi disponibili 10 

79,99
al pezzo

129,00

​

-37%

pezzi disponibili 8 
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DA GIOVEDÌ 28.09 A SABATO 07.10 DA GIOVEDÌ 28.09 A SABATO 07.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

ASSE DA STIRO CON FUNZIONE  
SOFFIANTE E ASPIRANTE
•	con funzione Active per facilitare il processo di stiratura 
•	piano di lavoro: 118 x 38 cm 
•	altezza regolabile su 6 posizioni: 75-100 cm

49,99
al pezzo

99,99

​

-50%

pezzi disponibili 15 

SCOPA ELETTRICA
•	senza fili
•	durata fino a 45 min.
•	potenza di aspirazione: 50 W/a
•	3 livelli di filtraggio
•	filtro HEPA
•	garanzia Italia

POUF CON  
RIVESTIMENTO  
MACRAMÉ
dimensioni: 45 x 45 x 45 cm (L x l x h)

PISTOLA MASSAGGIANTE
favorisce il rilassamento su  
diverse parti del corpo

29,99
al pezzo

49,99

​

-40%

pezzi disponibili 15

24,99
al pezzo

39,99

​

-37%

pezzi disponibili 20

49,99
al pezzo

99,99

​

-50%

pezzi disponibili 15

29,99
al pezzo

49,99

​

-40%

pezzi disponibili 10 

MOBILE DA BAGNO  
IN LEGNO DI ACACIA
in legno massiccio di acacia certificato, con 4 ripiani aperti, 
dimensioni: 45 x 45 x 63 cm (l x p x a)

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA GIOVEDÌ 28.09 A SABATO 07.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

AVVIATORE CON  
COMPRESSORE
•	avviatore multifunzione  

compatto con batteria  
da 3.000 mAH

•	con display LCD, 
manometro e 2 porte USB

•	diverse funzioni: avviatore,  
compressore, luce da lavoro 
a LED e power bank

•	inclusi cavi per avviamento

TRAPANO  
A PERCUSSIONE  
A BATTERIA  
CON ACCESSORI
•	numero di giri a vuoto:  

0-400,0-1400 giri/min
•	numero di percussioni:  

0-6000, 0-21000 impulsi/min
•	42/24 Nm
•	batteria e caricabatteria inclusi
articolo non adatto all'uso professionale

ASPIRATORE 
SOLIDI E LIQUIDI
•	potenza di aspirazione: 240 W
•	lunghezza del cavo: 5 m
•	vari accessori inclusi
articolo non adatto all‘uso  
professionale

79,99
al pezzo

149,00

​

-46%

pezzi disponibili 10

149,00
al set

219,00

​

-31%

pezzi disponibili 10

SET DI VALIGETTE  
PORTA ATTREZZI  
CON ROTELLE
•	set a 3 moduli, composto da 1 cassetta con ruote,  

1 cassetta degli attrezzi e 1 vano organizer, moduli 
agganciabili mediante chiusura a scatto

•	impermeabile e antipolvere
•	dimensioni 56,5 x 37,3 x 70 cm (L x l x h)

TRAPANO A  
COLONNA DP60
•	tensione di rete: 220-240 V,~ 50 Hz
•	potenza: 710 W
•	rotazione del mandrino: 170-2600 giri/min
•	regolazione esatta del numero di giri mediante  

display digitale
•	campo di serraggio del mandrino: 1,5-13 mm
•	potente meccanismo a 2 velocità 
non adatto all‘uso professionale

49,99
al pezzo

79,99

​

-37%

pezzi disponibili 10

79,99
al pezzo

129,00

​

-37%

pezzi disponibili 8

39,99
al pezzo

79,99

​

-50%

pezzi disponibili 15
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DA GIOVEDÌ 28.09 A SABATO 07.10 
SOTTOCOSTO 

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI CASTIGLIONE DELLE STIVIERE.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI. 

CARRELLO  
PIEGHEVOLE
•	portata massima: 90 kg
•	dimensioni da aperto:  

110 x 49 x 51,8 cm (L x l x h)
•	dimensioni della pala: 48,8 x 35 cm

SCALA TELESCOPICA  
IN ALLUMINIO
•	allungabile fino ad un'altezza di 3,27 m
•	altezza di lavoro max: 4 m
•	portata max: 150 kg
•	gradini antiscivolo

CHITARRA CON  
SET DI ACCESSORI
a scelta tra:
•	chitarra classica: misura 4/4, lunghezza  

complessiva 101 cm, per bambini a  
partire da 12 anni

•	chitarra per bambini: misura 3/4, lunghezza  
complessiva 93 cm, per bambini a partire da 9 anni

con custodia imbottita dotata di scomparto per 
spartito e spallaccio, corso di chitarra online e 2 plettri

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

GARAGE MULTIPIANO CON MACCHININE
•	5 macchinine e tanti accessori inclusi
•	dai 3 anni in su

59,99
al pezzo

99,99

​

-40%

pezzi disponibili 10

14,99
al pezzo

24,99

​

-40%

pezzi disponibili 15

29,99
al set

59,99

​

-50%

pezzi disponibili 15

19,99
al pezzo

29,99

​

-33%

pezzi disponibili 10

ELECTRIC SCOOTER  
ESSENTIAL
•	autonomia 20 km e velocità massima 20km/h
•	display LED
•	potenza del motore: 250W
•	dimensioni della ruota: 8,5“
•	doppio sistema frenante, pieghevole
•	connettività wireless con applicazione Mi Home
•	peso: 12 kg

199,00
al pezzo

279,00

​

-28%

pezzi disponibili 10

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO
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SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10 DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10
 ALTRE OFFERTE ALTRE OFFERTE

GORGONZOLA DOP  
PICCANTE
180 g

1,69
al pezzo
2,19

€ 9,39/kg

-22%

CACIOTTA
500 g

3,49
al pezzo
4,49

€ 6,98/kg

-22%

YOGURT CON MUESLI  
CROCCANTE BIO
gusti vari
150 g

0,65
a confezione
1,09

€ 4,33/kg

-40%

PROSCIUTTO  
COTTO PER TOAST
2 x 100 g

1,49
a confezione
1,89

€ 7,45/kg

-21%

SPECK  
DELLE ALPI
100 g

1,29
a confezione
1,69

€ 12,90/kg

-23%

LASAGNE ALLA  
BOLOGNESE
1 kg

3,69
al pezzo
4,99

​

-26%

BAGUETTE
burro all'aglio/alle erbe
175 g

0,79
al pezzo
1,19

€ 4,51/kg

-33%

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

6,99
al pezzo
7,99

-12%

LATTE INTERO  
UHT
1 l

0,89
al pezzo
1,05

​

-15%

ALBUME  
D’UOVO
500 g

1,59
a confezione
1,89

€ 3,18/kg

-15%

PASSATA DI  
POMODORO
1 kg

0,79
al pezzo
0,99

-20%

TONNO IN OLIO DI  
SEMI DI GIRASOLE
195 g

1,49
a lattina
1,79

€ 7,64/kg

-16%

12



DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10 DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10
 ALTRE OFFERTE ALTRE OFFERTE

CHOCO CHIPS
500 g

1,99
a confezione
2,49

€ 3,98/kg

-20%

CONFETTURA
pesca/ciliegia
430 g

1,29
a confezione
1,55

€ 3,00/kg

-16%

FAGIOLI ROSSI
400 g

0,49
a lattina
0,59

€ 1,92/kg 
sgocc.

-16%

FROLLINI CON  
GRANO SARACENO
700 g

1,65
a confezione
2,39

€ 2,36/kg

-30%

GRISSINI ALL’OLIO  
D’OLIVA
200 g

0,74
a confezione
1,49

€ 3,70/kg

-50%

PAN GOCCIOLI
336 g

1,99
a confezione
2,69

€ 5,92/kg

-26%

RINGO
vaniglia
330 g

2,39
a confezione
2,99

€ 7,24/kg

-20%

SALSA DIP
•	cheese
•	hot
•	dolce
300/290 g

ZAFFERANO
3 x 100 mg

1,39
a confezione
1,69

€ 463,33/
100 g

-17%

0,99
a vasetto
1,49

€ 3,30/3,41/
kg

-33%

PATATINE RIGATE
130 g

0,75
a confezione
1,29

€ 5,77/kg

-41%

FARINA  
INTEGRALE
1 kg

0,64
a confezione
1,29

​

-50%

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIOSPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA GIOVEDÌ 28.09 A DOMENICA 01.10
 ALTRE OFFERTE
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POTRESTI VINCERE
PREMI FAVOLOSI!

Inquadra il QR code e 
partecipa al concorso!

Anche quest'anno

VOTACI
come

ARANCIATA
1,5 l

0,69
a bottiglia
0,89

€ 0,46/litro

-22%

CARTA DA FORNO IN FOGLI
30 fogli

0,99
a confezione
1,55

​

-36%

CRÊPES
prosciutto cotto e formaggio
4 pezzi
250 g

0,99
a confezione
1,35

€ 3,96/kg

-26%

SPEEDY POLLO
300 g

1,99
a confezione
2,99

€ 6,63/kg

-33%

STRONG ALE
7,7% vol.
330 ml

1,49
a bottiglia
1,75

€ 4,52/litro

-14%

TAVOLETTE WC POWER
disponibili in diverse fragranze
2 x 48 g

1,09
a confezione
2,19

€ 0,55/
pezzo

-50%

VERDURE SALTATE
gusti vari
750 g

1,99
a confezione
2,99

€ 2,65/kg

-33%

COZZE SGUSCIATE
250 g

1,79
a confezione
2,09

€ 7,16/kg

-14%

FALANGHINA  
BENEVENTO IGP
750 ml

2,29
a bottiglia
2,99

€ 3,05/litro

-23%

BATTERIE A BOTTONE
3 pezzi

0,64
a confezione
1,29

​

-50%

BARBARESCO  
DOCG
750 ml

7,99
a bottiglia
10,49

€ 10,65/litro

-23%

PRALINÉ STICKS
•	classic
•	dark
•	coconut
4 pezzi
200/188 g

1,99
a confezione
2,49

€ 9,95/10,59/
kg

-20%

14
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POTRESTI VINCERE
PREMI FAVOLOSI!

Inquadra il QR code e 
partecipa al concorso!

Anche quest'anno

VOTACI
come

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



VENERDÌ 29.09 – DOMENICA 01.10

TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI

BUONI SCONTO DA 5 € ! 
GIOVEDÌ

28 SETTEMBRE
VENERDÌ
29 SETTEMBRE

SABATO
30 SETTEMBRE

FESTEGGIAMO
      L'APERTURA!

LUNEDÌ-DOMENICA 08:00−20:00 
*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 28.09 al 01.10.  

Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni. 

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

POLPETTONE CON  
SPECK E FORMAGGIO
di tacchino, pollo e suino
700 g

3,79
a confezione
4,99

€ 5,41/kg

-24%

TARALLI 
GUSTI SPECIALI
gusti vari
300 g

0,99
al pezzo
1,39

€ 3,30/kg

-28%

MISTO FRUTTA SECCA
200 g

2,39
a confezione
3,49

€ 11,95/kg

-31%

ACQUA NATURALE
2 l

0,39
a bottiglia
0,59

€ 0,20/litro

-33%

ASCIUGATUTTO
2 veli
400 strappi

1,99
a confezione
2,79

​

-28%

PIZZA MARGHERITA
4 pezzi
1,12 kg

3,49
a confezione
4,99

€ 3,12/kg

-30%

PIASTRA A INDUZIONE
•	potenza 2000 W e timer da 4 ore
•	10 livelli di potenza e di temperatura
•	adatta a pentole con diametro  

massimo pari a 26 cm

24,99
al pezzo

39,99

​

-37%

TRAPANO AVVITATORE  
A BATTERIA, 20 V
•	numero di giri a vuoto:  

0-400 giri/min, 0-1500 giri/min
•	45 Nm, LED integrato
•	con set di inserti e punte e clip per cintura
batteria e caricabatteria non inclusi
non adatto all‘uso professionale

24,99
al pezzo

29,99

​

-16%

RASOIO ELETTRICO A TRE TESTINE
•	lame in acciaio inossidabile
•	tempo di ricarica: ca. 90 min, autonomia: ca. 60 min
•	con alimentatore, spazzola per la pulizia e  

calotta protettiva

19,99
al pezzo

24,99

​

-20%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"


